PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О ситуации, связанной с недостаточностью средств краевого бюджета, необходимых для исполнения территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в полном объеме в 2015 году

Рассмотрев и обсудив информацию вице-губернатора Приморского края Серебрякова П.Ю. о ситуации, связанной с недостаточностью средств краевого бюджета, необходимых для исполнения территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в полном объеме в 2015 году, комитет

РЕШИЛ:

1.Принять информацию вице-губернатора Приморского края               Серебрякова П.Ю. о ситуации, связанной с недостаточностью средств краевого бюджета, необходимых для исполнения территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в полном объеме в 2015 году к сведению.
2.

Председатель комитета

                               И.С. Чемерис